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Fаrg'опа shahar Obodonlashtirish boshqarmasi rдhЬаri D.Xodjaeva bundan buyoll Ьir tоmопdап
.KSotib oluvchi>> deb yuritiladi, nizom asosida harakat qiluvchi, ikkinchi tomondдr dIABIBI TRADE>
MCHJ ralrbari l.Мчmiпоч nizom asosida ish yrritrrvchi bundan Ьuуоп .<<Sofuvchi> deb yuritiladi va
quyidagilar haqida ushbu shаrtпоmа tuzildi.

I. SHARTNOMA PREDMETI.

l.l.Sotrrvchi Sotib oluvchigaushbu shartnomaga asosan mavsumiy gullami etkazib beradi.
l.2.Sotib oluvchi esa o'z navbatida ushbu tovarlaruchun kelishilgan haqni shartrromaning 2-

bo'limida belgilangan shartlar asosida ,<<Вчучrtmасhil> esa olib kelingan mahsulot uсhчп
to'lovlami belgilangan shartlar asosida ýotuvchigato'laydi.

Tovarlarning shartnomaviy чmumiу babosi 89 852 812 sо'm ( Sakson to'qqИ million sakkiz учz
ellik ikН ming sakkiz yuz о'п ikki ) ýо'm.

' пI.HIS(}B.KIT(}B QILISH TARTIBI.

,. З.1. Sotib oluvchishartlroma imzogandarr so'ng yetkazib berilishilozim bo"lgan mahsulot-.umчfuiу qiymatining 30 foizini, yani 2б 955 843.60 ,so'mni oldindan to'laydi. Mahsulotlar
to'loviningqolgan qismini,yarri 70 foizini esa Sotib oluvchi tomonidmr mahsulotlar to'liq etkazilib
bcrilgandan so'ng 30 (о 'ttiz) kalendarhrn ichida tolliq to'lab kiladi.

IV. TOMONLARI\ПNG HUQUQ ЧА MAJBURIYATLЛRI.

4.1. Sotuvchining huquq va maiburiyatlari:
4.1.1Sotib oluvchi tomonidar mфsulotrri umumiy narxning 30 foizi Sotuvchining hisobi

rаqаmigа oldindan tolangandan song Sotuvchi Sotib oluvchini tovar bilan ta'minlaydi.
4.1,2 Sotib oluvchiga tочаrпi tegishli xujjatlar asosida belgilangan tartibda hamda belgilangan

standart sifat darajasida topshirish majburiyatini oladi.
4.1.3 Sotuvchi Sotib oluvchiga qulaylik yaratish maqsadida tovarni o'z transport vosiИlarida

Sotib oluvchining manzilgohiga yetkaziЪ beradi. Вu holda tranýport vositasi оrqаli yetkaziЪ berish
harajati Sotuvchining zimmasida qoladi.

4.1-4 Sotuvchining trапsроrt vositasida yetkazilgan tovarning miqdoridan aniqlangan
kamomad haTrda sifatsizliНar yuzasidan Sotib oluvchi Sotuvchining vakili ishtiroНda tovar
yetkazilgan kunda dalolatnoma tuzib holafiri tasdiqlaydi. Mazkuт dalolafiromaga asosan kamomad
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II. SHARTNOMA NARXI

tlr
Ns

Tovarning nomi O'lchov
birlisi Miqdori Nаrхi So'mmasi

t
Vоdоеmulstiуа (оф Kg 1500 5 9бб 8 949 000

2 Vodoemulsfiya (molochniy) Kg 50б2 7 991 40 45а 442
3 Vodoemulstiya (appelsin) Kg 50бз 7 990 40 453 370

Jami: 89 852 Е12



xisobi Sotuvchi tomonidan 3 lпm muddat ichida to'ldiriladi. AgaTda ushbu hагаkаtlаr o'z vaqtide
штrаlgа oshirilmasa e'tiToz аsоssй deb hisoblanib, inobatga olinmaydi.

4.2 Sotib oluvchining huquq va majburiyatlari:
4.2-1. Sotib oluvchi sotuvchidan sharhroma tuzilgandan so'ng yetkazib berilishi lozim bo'lgan

tovar чсhчп umumiy qiymatining 30 foizini oldindan to'lagandan so'ng 10 kalendar kuп ichida
tegishli hujjatlami rasmiylashtirib, tovarni ishonchnoma asosida qabul qilib olish huquqiga oga.

4.2.2 Sotib oluvchi Sotuvchidan O'zbekiston Respublikasida farmokologik ro'yxatdan
o'tkazilib, ishlatishga ruxsat etilgan, sifati, marНrovka va o'Tamlari amaldagi farmasevtik va
texnik talablarga
javob beradigan hаmdа sifat setifikatiga ega Ьо'lgап tovarlarni talab qilish xuquqllga ega. Sotib
oluvchi "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartlromaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi
Qonunining 26-moddasiga muvofiq agar yetkazib berilgan tovarlar, bajarilgan ishlar yoki
ko'rsatilgan xizmatlar sifati fssortimenti va navi bo'yicha stапdаrtlац texnik shartlar, namunalarga
(etalonlarga) qonunchilikda уоН
xoJalik shartnomasida belgilangmr boshqa majburiy shartlarga mоs kelmasa sotib оtцчсhi (tovarlarni
ishlarni xizmatlarni) qabul qilish hamda ularning haqini to'lashni rad etib yetkazib beruvchidan
(pudratchidan) sifati, assorlimenti va navi lozim daфada bo'lmagan tovarlar (ishlar va
xizmatlar)qiymatining 20 ,foizrniqdorida jarima undirib olishga аgаr (tovalar, ishlar va xizrnatlar)
haqi to'lab qo'yilgall bo'lsa, to'langan summani belgilangan tartibda qaytarishni talab qilishga
haqlidir.

Ч. ТОМОNLЛRNING MULKrY JАЧОВGЛRLIGI

5.1. Tbmonlaming milkiy jabobgarliklari O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "Xo'jalik
yurituvchi srrb'yektlar faoliyatining sharhromaviy-huquqiy Ъazasi to'g'risida"gi Qonuni va boshqa amaldagi
qonunchilik hu]iatlari bilan tartibga solinadi.

5.2. .<Sotuvchi>> tomonidan yetkazib berilgan tovar uсhuп to'lanishi lozim bo'lgan to'lov
haqi Sotib oluvchi tomonidan o'z vaqtida amalga oshirilmasa, O'zbekiston Respublikasining"Xo'jalik
yurituvchi sub'yektlar faoliyatining sharfiromaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"giQonuni 32-moddasiga muvofiq
to'lov kechiktirilgan har bir kun uсhuп to'lanishi lozim bo'lgan чmumiу summaning 0,4 foizi miqdorida
ammokechiktirilgan to'lov'summasining 50foizidarrortiq Ьо'lmаgап miqdorda Sotuvchiga penyato'laydi.

5.3 Sotuvchi tomonidan Sotib oluvchiga berilgan Ьuуumlаrпi sotib oluvchi чshЬч shartnomaning
чmчmiу summasidan kelib chiqqan holda to'liq olishi shart. Aks holda Sotib oluvchidan O'zbekiston
RespuЫikasining'XoJalik yurituvchi sub'yektlar fao.Iiyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi
to'g'risida"giQonuni 3l-moddasiga muvofiq olinmay qolgan (olish asossiz rad еtilgаф tovar summasining 5
foizi, tczbuziladigan tочш{аr bo'yicha esa 10 foizi miqdorida jarima undiriladi.

5.4. Sotuvchi tomonidan sotib oluvchiga yetkazib berilishi lozim bo'lgan tovarlarni yetkмib
berishni Sotцvchi asossiz ravishй kechiktirsa, O'zbekiston Respublikasining"Xo'jalikyurituvchi sub'yektlar
faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"giQonuni 2S-moddasiga muvofiq kechiktirilgan hаr bir
kun uchrm Sotuvchi Sotib oluvchiga yetkazib berilmagan tovar umumiy qiymatining 0,5 foizi miqdorida"
аmmо yetazlbberilmagan tovar чmчmiу qiymatining50foйidanortiq bo'lmagan miqdoridapenyato'laydi.

ЧI. FORS-MAJOR ХОLАТLЛRI

6.1. Таrаflаrdап hech bir boshqa tarafning oldida ushbu shartnoma buyicha оlgап mаjЬчriуаtlагпi
tаrаflаrлiпg еrН va istagidan tashqari paydo bo'lgan va ulami oldindan ko'ra bilish yoki bartaraf etish
mчmkiп bo'lmagan holatlar (чrushlаr, fuqarolik tartibsizligi epidemiya holati
blokadaenrhargotabiyofatlar)bilanbog'liq xolatda bajarmaganligi uchun javobgar bo'lmaydi.

YII.NIZOLAR}П HAL QILISH TARTIBI



7.l.ushbu shartnoma yoki uпgа bog'liq masalalar yuzasidan kelib chiqadigan Ьаrсhа пizоlаr
tоmопlаr o'rИsida muzokara yo'li balan hal qilinadi. Agarda kelishuvga erishilmasa, qonrm hujiatlarida
belgilangan Иrtibda Sotib oluvchi joylashgan joydag, iqtisodiy sud tomonidan hal qilinadi.

UII.КОRRUРSIYАGЛ QARSHI QO, SHIMCHA SHARTLAR.
8.1. Таrаflаr shаrtпоmа tuzishda, shаrtпоmапiпg amal qilish muddatida va ushbu muddat tugagarridan so'ng,
shаrtrIоmа bilan bog'Iiq kornrpsiyaviy harakatlarni sodft qflmaslikka kelishi oladilar.
8.2. Taraflar shartnomadagi komrpsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan komrpsiyaning oldini olish
сhогаlаmi ип oladi va ularga riоуа etilishi bo'yicha hamkorlikni и'miпlауdilаr.
8.3. Наr bir taraf shartnoma tuzilgan paytiй bevosita o'zi уоН uning ijro organlari, mапsаЬdоr shaxslar va
xodimlar tomonidarr shartnoma bilarr bog'liq munosabatlm yuzasidan qonunga xilof ravishda pul, moddiy
qiymatliklar berilmaganligi, sharnroma tuzilishi evaziga norasmiy рчl yoki boshqa moddiy qiymatliklar
olinishiga уо'1 qo'yilmagarrligi, taklif etilmaganligi, ulami berishga vada qilinmaganligi, shuningdek moddiy
уоН har qanday trrrdagi imtфoz, ustunliНar olinmaganligi (kelajakda bu turdаgi хшаkаtlаrпi amalga
oshirishi mumkinligi haqida taassurot qoldirmaganligi) kafolatlaydi. Taraflar, ular tomnidan sharfiroma
doirasida jalb qilingan shaxslaming (yordanrchi puФatchi tashkilotlar, agentlat va taraflar nazorati ostidagi
boshqa shaxslarning) yuqoridagr harakatlarni sodir etmasligi yuzasidmr oqilona choralar ko'radi.
8.4.Ushbu xolat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni xamda vakolatli davlat organlarini darxol хаЬаrdоr qilishi
shart.
8.5. Таrfuiпg talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoida buzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha o'qilona
muddat ichida tegishl!.chordlar ko'rilmagan уоН ko'rib chiqish nafijalari xaqida хаЬаrdоr qilmagan taqdirda,
ushbu tarif shагПrоmапi bir taraflama to'xtatib turishga, Ьеkоr qilishga hamda zаrаrпi to'liq qoplab berishni
Иlab qilishga haqli,

IX. SНАRТNОМЛNI ЛМЛL QILISH M{JDDЛTI.

9.1. Ushbu shartnoma ikki nusxada tuzilgan bo'lib, ikki taTfda bir rrusxada saqlanadi.
9.2 Sharfiroma hududiy G'azrrachilik bo'linmalarida roqyxatga olingmr va tar{lar tomonidan

imzolangarr kчпdап boshlab kuchga kiradi уа2022 - yil 31-dekabar kunigacha amal qiladi.
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.UZ тизими оркали ЭРИ билан тасдикланган, {ужх<ат коди: вт2627003535

YIIRIDIK ДНДМIYДТ GД Е GД НUJJДТLДRNIN G Q ONUNC HILIK
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI НЛQIDА

HUQUQIY XULOSA
Jф вт262700з5з5

1. Loyihaning turi: Shartnoma.

2. Loyihaning nomi: CILDl-SOTDl SHARTNOMASI,

З. Loyiha ishlab chiquvchisi va "Е-huquqshuпоs" еlеktгоп tizimiga

Hritilgan sana haqidagi ma'lumot: Farg'ona shahar obodonlashtirish

boshqarmasi va (HдBIBI ТRдDЕ}) MCHJ o'rtasida ishlab chiqilgan va 2022,y/.

l2-sentabr kuni "E-huquqshunos" elektron tizimi orqali huquqiy ekspertizaga

йqdim еtilgац.

4. Loyiha bo.yicha taklif: Shartnoma loyihasi amaldagi qonunchilik

hujj atlari ga muvofi q ishlab chiqilgan

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o'tkazish natijalariga

ko'ra,

XULOSA:

shartrroma loyihasi amaldagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq ishlab

chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq,

Markaz bosh yuriskonsulti: Х.SоЬurоч



(ТАСДИКЛДЙМДНr,
Фаргона шахар

кармаси
бошлиги

ева

14.09.2022 itил Фаргона шахри

Фаргона шахар Ободонлаштириш бошкармасига курилиш моллари

(водоэмульция) сотиб олиш билан боглик харажатлар учун лъ142178 лот рацамли

эълоннинг 03 сентябр2022 йил кунги электрон баённомаси мухокама натижалари

т}грисилаги харид комиссиясининг тегишли мажлиси

БАЁННОМА ХУЛОСАСИ

l. Фаргона шахар ободонлаштириш Бошкармасига Курилиш моллари (водоэмульция) сотиб

олиШ билаН боглик),хаРа}катлаР учун махаллий бюдЖетдаН а}кратилган маблаглар хисоби ва

харажатларнинг иктисодий таснифи б}йича мос келади

2. . Фаргона шахар Ободонлаштириш Бошкармасига Курилиш моллари (вОДОЭМУЛЬЦИЯ) СОТИб

олиш билан боглик харажатлар 03 сентябр2022 йил куни тузилган харид комиссиясининг

электрон баённомаси й!лланган тижорат таклифларни бахолаш асосида тузилган.

з. Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил22 апрелл;аги".Щавлат харидлари

т}грисида''ги (УР(-684-сон) (онуннинг 7-боб 62-моддасининг 3 ва 7-бандарига асосан

еtепdеr.чzех.чz махсус ахборот порталидаги 05 сентябр2022 йил куни тузилган харид

комиссияси электрон баённомасининг2 кунлик мухокама вактида хеч кандай эътирозлар

и электрон баённомада голиб деб топилган "хабиби Трейд" мчж
билан бел-

саккиз юз

J
Комиссия

Щ.Холжаева

Б.Га

Н.Мамаджонов

У.Умарбв

89 852 812 (Саксон туккиз миллион саккиз юз эллик икки минг

ома тузилсин.

-fiшкарма бошлиги

Бош хисобчи

Техназор

Участка устаси

C.Tl Омборчи


